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P13/P14 café på barnens hemmamatcher och A-lagsmatcher 
Vårt café ger intäkter  ll lagkassan och en trevlig inramning  ll barnens hemmamatcher. Det 

bemannas av föräldrar på frivillig basis men med förhoppning a  alla kan hjälpa  ll vid något/några 

llfällen. 

P13/14 har e  eget förråd för försäljning med burkdrickor, chipspåsar och lite godis. Det finns även 

kaffe, kaffefilter, samt te. Förrådet förvaras hemma hos Lovisa Kemi (Walters mamma) och kan 

behöva hämtas där. 

Hembakat är uppska at och ger bra förtjänst vid försäljning. Det brukar räcka med en sats kakor eller 

bullar för en hemmamatch. För A‐lagsmatcher behövs ca dubbelt så mycket.  

Det finns en fast prislista och lappar med QR‐kod för Swishbetalning i lådan med lagförrådet. Swish‐

betalningar går  ll Lovisa Kemi. 

Hemmamatch (Katrinebergshallen) (2 pers för café, 1 pers sekretariat) 

Café sä s upp på läktaren (höger sida nedifrån hallen se ).  

Föräldrar vars barn spelar match ombeds a  ta med termosar med färdigbryggt kaffe hemifrån 

e ersom det saknas kök i Katrinebergshallen. Bra om en förälder kan ta med mjölk (1L räcker go  

och väl). 

2 föräldrar ansvarar för a  sä a upp caféet, bemanna det under matchen och plocka undan e eråt. 

Obs – plocka även ev skräp på läktaren. 

Var på plats drygt 30 minuter innan matchstart så a  det finns kaffe direkt för sugna föräldrar och 

annan publik. 

Sekretariat: 1 person behöver ta ansvar för matchklockan (inga förkunskaper krävs) 

Hemmamatch (Aktiviteten) (2 pers för café, 1 pers sekretariat, ev fler för städ) 

Café sä s upp på läktaren. Det finns e  litet kök  ll höger i den högra entrén  ll A‐hallen.  

Ak vitetens vaktmästare kan öppna och/eller lämna ut Mölndals IBFs cafényckel (see nyckel, 

Ak viteten).   

2 föräldrar ansvarar för a  sä a upp caféet, bemanna under matchen och plocka undan e eråt (se 

separat instruk on för städning i Ak viteten). Bra om en förälder kan ta med mjölk (1L räcker go  

och väl). 

Kaffe kan bryggas på plats. Det finns kaffe i lagets förråd. 1/5 pkt per bryggd kanna är lagom. 

Pumptermosar finns i caféköket. Det räcker a  brygga en kanna i taget och ha lite koll på åtgång. Det 

finns en va enkokare så vi kan även sälja te. 

Var på plats dryg 30 minuter innan matchstart så a  det finns kaffe direkt för sugna föräldrar och 

annan publik. 
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A-lagsmatcher (Aktiviteten) 

Vårt lag är ansvarigt för e  antal A‐lagsmatcher (dam och herr) under säsongen. De a kräver e  

större engagemang av oss föräldrar. På köpet får vi och våra barn se kul innebandy! 

Herrmatcher: 1 entré/hallvärd, 2 café, 1 sekretariat, 2 sargvakter (med hjälp av barnen) 

Dammatcher: 2 café/hallvärd, 2 sekretariat 

Man behöver vara på plats minst 45 minuter innan matchstart.  

Entré/hallvärd: Vuxna betalar 60 kr in entréavgi . Det finns en lapp med QR‐kod för Swish som 

anger beloppet automa skt. Ibland finns en lista över personer som ska få gå in gra s. Medlemmar i 

MIBF går in gra s (och kan visa si  medlemskap i laget‐appen). 

Café: Se instruk oner för hemmamatch (Ak viteten) och extra instruk oner här. 

Caféansvariga brygger kaffe, fixar teva en och säljer från lagets förråd. Hembakat är bra och ger o a 

bra förtjänst. 

Det går åt mycket kaffe innan match och i periodpauser. Förbered så a  det inte tar slut! 

Bjud gärna domarna på kaffe om dom vill ha.  

Var gärna tydliga med a  köp i caféet går direkt  ll e  av föreningens barn‐ och ungdomslag och 

oavkortat stö ar våra barns idro ande.   

Sekretariat: 1‐2 personer assisterar. Inga förkunskaper krävs. 

Sargvakter: En vuxen på vardera kortsidan om planen. Barnen kan assistera. Hjälper  ll a  laga och 

räta  ll sargen när det behövs.  

Städning (Aktiviteten) 

Om vi spelar sista MIBF‐matchen för dagen, eller om det har varit A‐lagsmatch så behöver vi städa 

e eråt. Bra om fler föräldrar kan hjälpa  ll i just de a moment.  

Skölj ur termosar och torka rent i caféköket. Töm kyl, men den ska stå på. 

I Ak viteten måste vi se  ll a  det inte finns något kvar skräp i bänkraderna. 

Vi ska också tömma alla papperskorgar/återvinningskärl i A‐hallen och sä a i nya sopsäckar. 

Sopsäckar finns i städvagnen i caféköket. Glöm inte a  tömma sopsäcken på cafévagnen om den har 

använts.   

Soppåsarna ska slängas i soprum utanför Ak viteten, vaktmästare visar/hjälper. 

Nyckel (Aktiviteten) 

Mölndals IBF har en nyckel i Ak vitetens recep on. Den går  ll föreningens caféskåp (finns i rummet 

längst  ll vänster på läktaren, motsa  sida mot caféet). På nyckelknippan finns även en tag  ll A‐

hallens entrédörr och köket. Ak vitetens vaktmästare är all d på plats när hallen är öppen. Dom kan 

lämna ut nyckeln, eller bara öppna dörrarna och släppa in (om man inte behöver  llgång  ll 

föreningens caféskåp). Om recep onen är obemannad – ring angivet telefonnummer. 

Lämna  llbaka nyckeln innan ni går hem. Om vaktmästare inte är på plats så går det bra a  lägga 

nyckeln i deras (låsta) brevlåda. Ta inte med nyckeln hem. 


